
 
 

 

 

 

 
Resolución No. 132 de 2025 

(28 de febrero de 2025) 

 

“Por la cual se ofrecen unos bienes muebles en enajenación a título gratuito entre entidades públicas 

propiedad de la Jurisdicción Especial para la Paz -JEP- y se establece el 

procedimiento de enajenación de bienes muebles dados de baja de propiedad de la Jurisdicción Especial para la Paz  

-JEP-” 

 

EL SECRETARIO EJECUTIVO DE LA JURISDICCIÓN ESPECIAL PARA LA PAZ -JEP- 

 

En ejercicio de sus facultades legales en especial las que le confiere el artículo 7 del Acto Legislativo 01 de 2017, el numeral 

18 del artículo 112 de la Ley 1957 de 2019, el parágrafo 2 del artículo 2.8.1.3.1. del Decreto 1068 de 2015, el parágrafo del 

numeral 2.3.6.  del Acuerdo AOG No 017 de 01 de julio de 2022, el Acuerdo AOG No. 015 del 31 de marzo de 2023, y  

 

CONSIDERANDO QUE: 

 

Dando aplicación al procedimiento del Sistema de Gestión de Calidad JEP-PT-09-10 “Baja de bienes” de Gestión de 

seguridad, bienes y servicios, se expidieron las Resoluciones No. 066 de 31 de enero de 2024 y 930 del 23 de octubre de 

2024 por medio de las cuales se dio de baja 831 bienes muebles de propiedad de la JEP considerados como obsoletos, 

inservibles o en estado deterioro de acuerdo con el concepto emitido por el Comité Técnico de Sostenibilidad Contable 

que soportó la decisión tomada.   

 

Dentro de los bienes dados de baja, el Comité Técnico de Sostenibilidad Contable en sesiones del 20 de septiembre de 

2023 y del 16 al 18 de octubre de 2024 tomó la decisión de adelantar el proceso de donación de conformidad con el 

concepto técnico emitido por las dependencias responsables de la administración de estos. 

 

El Manual de Contratación1 de la entidad establece en el parágrafo del numeral 2.3.6. que, para el caso de la enajenación 

de bienes muebles o inmuebles de propiedad de la JEP, se acudirá a las normas que rigen esta actividad para las entidades 

públicas. 

 

El artículo 2.2.1.2.2.4.3 del Decreto 1082 de 2015 establece el procedimiento de enajenación gratuita de bienes muebles 

entre entidades estatales de la siguiente forma: 

 

“(…) ARTÍCULO 2.2.1.2.2.4.3. Enajenación de bienes muebles a título gratuito entre Entidades 

Estatales. Las Entidades Estatales deben hacer un inventario de los bienes muebles que no utilizan 

y ofrecerlos a título gratuito a las Entidades Estatales a través de un acto administrativo motivado 

que deben publicar en su página web. 

 

La Entidad Estatal interesada en adquirir estos bienes a título gratuito debe manifestarlo por escrito 

dentro de los treinta (30) días calendario siguientes a la fecha de publicación del acto 

administrativo. En tal manifestación la Entidad Estatal debe señalar la necesidad funcional que 

pretende satisfacer con el bien y las razones que justifican su solicitud. 

 

Si hay dos o más manifestaciones de interés de Entidades Estatales para el mismo bien, la Entidad 

Estatal que primero haya manifestado su interés debe tener preferencia. Los representantes legales 

de la Entidad Estatal titular del bien y la interesada en recibirlo, deben suscribir un acta de entrega 

 
1 AOG No 017 de 01 de Julio de 2022 “Por el cual se aprueba la actualización del Manual de Contratación de la JEP”. 



 
 
 Continuación de la Resolución No. 132 del 28 de febrero de 2025 “Por la cual se ofrecen unos bienes muebles 

en enajenación a título gratuito entre entidades públicas propiedad de la Jurisdicción Especial para la Paz -JEP- y se establece 

el procedimiento de enajenación de bienes muebles dados de baja de propiedad de la Jurisdicción Especial para la Paz -JEP-”

  

_______________________________________________________________________ 

 

 

en la cual deben establecer la fecha de la entrega material del bien, la cual no debe ser mayor a 

treinta (30) días calendario, contados a partir de la suscripción del acta de entrega (…)”. 

 

Teniendo en cuenta la decisión adoptada por el representante legal de la entidad en las Resoluciones No. 066 de 31 de 

enero de 2024 y 930 del 23 de octubre de 2024 previa recomendación del Comité Técnico de Sostenibilidad Contable, se 

hace necesario establecer el inventario de bienes objeto de donación y adelantar el procedimiento establecido en el artículo 

2.2.1.2.2.4.3. del Decreto 1082 de 2015 por expresa remisión normativa del Acuerdo AOG No 17 de 2022, con el fin de 

ofrecer en donación los bienes muebles de propiedad de la JEP dados de baja a las entidades públicas del orden nacional 

y territorial que manifiesten interés en los mismos. 

 

En mérito de lo expuesto,  

 

R E S U E L V E:   

 

Artículo 1º.  ESTABLECER la relación de bienes muebles de propiedad de la Jurisdicción Especial para la Paz que serán 

ofrecidos a las entidades públicas de cualquier orden, para su enajenación a título gratuito y que se describen en el Anexo 

denominado “Inventario de bienes muebles dispuestos para donación”, que hace parte integral del presente acto 

administrativo. 

 

Artículo 2º.  MANIFESTACION DE INTERÉS. De conformidad con lo establecido en el artículo 2.2.1.2.2.4.3. del Decreto 

1082 de 2015, las entidades públicas interesadas en la enajenación a título gratuito de los bienes muebles relacionados en 

el anexo denominado “Inventario de bienes muebles dispuestos para donación”, deberán manifestar interés dentro de 

los treinta (30) días siguientes a la publicación del presente acto administrativo.  

 

La manifestación de interés deberá cumplir con los siguientes requisitos: 

 

• La identificación de la entidad pública que manifiesta interés. 

• La identificación de los bienes sobre los cuales se hace la manifestación de interés de conformidad con los 

datos del anexo denominado “Inventario de bienes muebles dispuestos para donación”. La entidad 

solicitante debe indicar expresamente en su manifestación de interés el código y el nombre del activo 

establecido en el anexo.  

• Describir la necesidad funcional que pretende satisfacer con el bien y las razones que justifican su solicitud. 

• Dirección física y/o electrónica de notificación. 

• La manifestación de interés debe ser suscrita por el representante legal de la entidad o el servidor público 

en el que hayan sido delegadas las funciones, en caso de ser un servidor delegatario quien suscribe la 

solicitud de enajenación deberá hacerse indicación expresa del acto de delegación y remitirse copia del 

mismo. 

• Debe adjuntarse copia del acto administrativo de nombramiento y el acta de posesión del servidor que 

suscribe la manifestación de interés. 

 

Las manifestaciones de interés deber ser radicadas en el del correo electrónico  info@jep.gov.co  

 

mailto:info@jep.gov.co


 
 
 Continuación de la Resolución No. 132 del 28 de febrero de 2025 “Por la cual se ofrecen unos bienes muebles 

en enajenación a título gratuito entre entidades públicas propiedad de la Jurisdicción Especial para la Paz -JEP- y se establece 

el procedimiento de enajenación de bienes muebles dados de baja de propiedad de la Jurisdicción Especial para la Paz -JEP-”

  

_______________________________________________________________________ 

 

 

Parágrafo.- En caso de presentarse dos o más manifestaciones de interés sobre el mismo bien o bienes, de 

conformidad con lo establecido en el artículo 2.2.1.2.2.4.3. del Decreto 1082 de 2015, se realizará la enajenación 

gratuita del bien o bienes solicitados a la primera entidad que haya manifestado interés, siempre y cuando la 

solicitud cumpla con las condiciones establecidas en el presente artículo. 

 

En caso de que la primera manifestación de interés no cumpla con los requisitos establecidos en este artículo o se 

encuentre incompleta y no haya sido subsanada en el término previsto en el artículo siguiente, se procederá con la 

asignación a la segunda entidad que haya manifestado interés y así sucesivamente hasta agotar las solicitudes de 

las entidades interesadas.  

   

Artículo 3º. SUBSANACIÓN. Si una vez revisada la manifestación de interés se evidencia que se requiere aclaración 

o complementación por parte de la entidad pública solicitante, la JEP a través de la Oficina Asesora de Recursos 

Físicos e Infraestructura remitirá comunicación a la dirección física y/o electrónica de notificación con el fin de que 

se adelanten por parte de la entidad solicitante las aclaraciones o complementaciones solicitadas. 

 

La entidad solicitante contará con un término de hasta tres (3) días hábiles para remitir la subsanación a la 

manifestación de interés presentada y los documentos soporte de la misma en caso de ser necesario. La remisión de 

las subsanaciones deberá hacerse a través del correo electrónico info@jep.gov.co.  En caso de no presentarse 

subsanación por parte de la entidad solicitante dentro de los términos establecidos en el presente artículo se 

entenderá desistida la manifestación de interés. 

 

Si se estimare que la subsanación presentada por la entidad cumple a cabalidad con los requisitos descritos en el 

artículo 2 del presente acto administrativo, la manifestación de interés se entenderá presentada en la fecha inicial de 

su recepción. 

 

Si una vez revisada la subsanación remitida por la entidad solicitante se encuentra que no se cumple con los 

requisitos establecidos en el artículo 2 de la presente resolución se enviará comunicación a la entidad solicitante 

indicando que la solicitud no cumple con los requisitos establecidos en el presente acto administrativo y las razones 

por las cuales no es asignada la donación solicitada.  

 

En todo caso la entidad a la cual se le rechace la solicitud de manifestación podrá presentar nuevamente la solicitud 

siempre y cuando los bienes que solicite no hayan sido asignados y se encuentre dentro de los treinta (30) días 

establecidos para su presentación, de conformidad con lo señalado en el artículo 2 de la presente resolución. 

 

Artículo 4º. NOTIFICACIÓN A LAS ENTIDADES BENEFICIARIAS. Una vez designada la entidad a la cual se le 

entregarán los bienes muebles que le sean adjudicados, La Jurisdicción Especial para la Paz notificará a las mismas 

a la dirección física y/o electrónica que reposa en la manifestación de interés. En dicha comunicación se les informará 

que, como consecuencia de la adjudicación respectiva, deberán suscribir un acta con el fin de formalizar la entrega 

real y material de los mismos. 

 

Artículo 5º.  ACTA DE ENTREGA. Una vez identificadas las entidades a las que se entregarán los bienes, se 

procederá a realizar la respectiva acta de entrega de los mismos a título gratuito, la que suscribirán los 

representantes legales de las entidades involucradas o sus delegados, y se procederá a su entrega material en un 

término no mayor a quince (15) días calendario, contados a partir de la suscripción del acta, previo a la expedición 

mailto:info@jep.gov.co


 
 
 Continuación de la Resolución No. 132 del 28 de febrero de 2025 “Por la cual se ofrecen unos bienes muebles 

en enajenación a título gratuito entre entidades públicas propiedad de la Jurisdicción Especial para la Paz -JEP- y se establece 

el procedimiento de enajenación de bienes muebles dados de baja de propiedad de la Jurisdicción Especial para la Paz -JEP-”

  

_______________________________________________________________________ 

 

 

del respectivo acto administrativo que ordene su adjudicación y enajenación, a las entidades públicas que resulten 

favorecidas. 

 

Parágrafo 1.- Los bienes muebles se entregarán en las condiciones y estado en que se encuentren en el almacén y las 

bodegas de la JEP, los costos de su retiro, carga y transporte serán asumidos por las entidades que resulten 

favorecidas.      

 

Parágrafo 2.- En el evento que la entidad beneficiaria no proceda al retiro de los bienes muebles dentro del término 

indicado en el presente artículo, la misma perderá el beneficio a los bienes enajenados a título gratuito, sin que se 

genere responsabilidad alguna por parte de la JEP, de lo cual dejará constancia. 

 

Artículo 6. AUSENCIA DE MANIFESTACIÓN DE INTERÉS. En el evento en que no se presente manifestación 

de interés en la adjudicación de algún(os) bien(es) relacionado(s) en el anexo “Inventario de bienes muebles 

dispuestos para donación” dentro del término establecido en el artículo 2 del presente acto administrativo, 

corresponderá al Comité Técnico de Sostenibilidad Contable definir acerca de la nueva forma de disposición de 

dicho(s) bien(es).  

 

Artículo 7 º. Ordenar la Oficina Asesora de Recursos Físicos e Infraestructura en el marco de sus competencias 

adelantar el procedimiento establecido en el presente acto administrativo. 

 

Artículo 8º. Publicar el presente acto administrativo en la página web de la JEP, de conformidad con lo establecido 

en el artículo 2.2.1.2.2.4.3. del Decreto 1082 de 2015.  

 

 Artículo 9º. La presente resolución rige a partir de la fecha de su publicación. 

 

 

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE, Y CÚMPLASE 

 

Dada en Bogotá, D.C., a los 28 días del mes de febrero de 2025, 

 

 

 

HARVEY DANILO SUÁREZ MORALES 

Secretario Ejecutivo 

Jurisdicción Especial para la Paz 
 

 

Proyectó: Juan Sebastián Rivera Galvis –Contratista– Oficina Asesora de Recursos Físicos e Infraestructura.  

Revisó:    Ariadna Lorena Alfonso Sanchez – Asesora Dirección Administrativa y Financiera                 
Aprobó:   Juan David Olarte Torres – Director Administrativo y Financiero 

                 Carlos Iván Castro Sabbagh- Asesor III -  Oficina Asesora de Conceptos y Representación Jurídica  

                  Jairo Ernesto Arias Orjuela – Director de Asuntos Jurídicos 

                 Yiris Tovar Medina – Jefe Oficina Asesora de Recursos Físicos e Infraestructura   

 

 

 

 

HARVEY DANILO 
SUAREZ MORALES

Firmado digitalmente por HARVEY 
DANILO SUAREZ MORALES 
Fecha: 2025.02.28 16:58:26 -05'00'



001 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
002 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
003 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
004 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
005 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
006 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
007 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
008 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
009 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
010 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
011 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
012 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
013 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
014 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
015 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
016 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
017 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
018 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
019 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
020 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
021 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
022 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
023 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
024 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
025 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
026 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
027 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
028 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
029 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
030 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
031 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
032 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
033 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
034 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
035 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
036 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
037 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
038 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
039 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
040 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -

Código Cantidad Nombre del activo



041 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
042 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
043 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
044 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
045 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
046 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
047 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
048 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
049 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
050 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
051 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
052 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
053 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
054 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
055 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
056 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
057 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
058 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
059 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
060 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
061 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
062 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
063 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
064 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
065 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
066 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
067 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
068 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
069 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
070 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
071 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
072 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
073 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
074 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
075 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
076 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
077 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
078 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
079 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
080 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
081 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
082 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -



083 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
084 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
085 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
086 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
087 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
088 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
089 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
090 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
091 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
092 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
093 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
094 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
095 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
096 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
097 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
098 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
099 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
100 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
101 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
102 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
103 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
104 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
105 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
106 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
107 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
108 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
109 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
110 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
111 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
112 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
113 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
114 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
115 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
116 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
117 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
118 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
119 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
120 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
121 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
122 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
123 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
124 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -



125 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
126 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
127 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
128 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
129 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
130 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
131 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
132 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
133 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
134 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
135 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
136 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
137 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
138 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
139 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
140 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
141 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
142 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
143 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
144 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
145 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
146 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
147 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
148 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
149 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
150 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
151 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
152 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
153 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
154 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
155 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
156 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
157 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
158 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
159 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
160 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
161 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
162 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
163 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
164 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
165 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
166 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -



167 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
168 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
169 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
170 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
171 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
172 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
173 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
174 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
175 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
176 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
177 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
178 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
179 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
180 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
181 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
182 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
183 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
184 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
185 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
186 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
187 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
188 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
189 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
190 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
191 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
192 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
193 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
194 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
195 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
196 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
197 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
198 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
199 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
200 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
201 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
202 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
203 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
204 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
205 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
206 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
207 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
208 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -



209 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
210 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
211 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
212 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
213 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
214 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
215 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
216 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
217 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
218 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
219 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
220 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
221 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
222 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
223 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
224 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
225 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
226 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
227 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
228 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
229 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
230 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
231 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
232 1 CPU HP PRODESK 400 G5, i5 - RAM 8 -
233 1 CPU 400 G5 Intelc i5 1TB W10 PRO3-3
234 1 HP VH22 MONITOR
235 1 HP VH22 MONITOR
236 1 HP VH22 MONITOR
237 1 HP VH22 MONITOR
238 1 HP VH22 MONITOR
239 1 HP VH22 MONITOR
240 1 HP VH22 MONITOR
241 1 HP VH22 MONITOR
242 1 HP VH22 MONITOR
243 1 HP VH22 MONITOR
244 1 HP VH22 MONITOR
245 1 HP VH22 MONITOR
246 1 HP VH22 MONITOR
247 1 HP VH22 MONITOR
248 1 HP VH22 MONITOR
249 1 HP VH22 MONITOR
250 1 HP VH22 MONITOR



251 1 HP VH22 MONITOR
252 1 HP VH22 MONITOR
253 1 HP VH22 MONITOR
254 1 HP VH22 MONITOR
255 1 HP VH22 MONITOR
256 1 HP VH22 MONITOR
257 1 HP VH22 MONITOR
258 1 HP VH22 MONITOR
259 1 HP VH22 MONITOR
260 1 HP VH22 MONITOR
261 1 HP VH22 MONITOR
262 1 HP VH22 MONITOR
263 1 HP VH22 MONITOR
264 1 HP VH22 MONITOR
265 1 HP VH22 MONITOR
266 1 HP VH22 MONITOR
267 1 HP VH22 MONITOR
268 1 HP VH22 MONITOR
269 1 HP VH22 MONITOR
270 1 HP VH22 MONITOR
271 1 HP VH22 MONITOR
272 1 HP VH22 MONITOR
273 1 HP VH22 MONITOR
274 1 HP VH22 MONITOR
275 1 HP VH22 MONITOR
276 1 HP VH22 MONITOR
277 1 HP VH22 MONITOR
278 1 HP VH22 MONITOR
279 1 HP VH22 MONITOR
280 1 HP VH22 MONITOR
281 1 HP VH22 MONITOR
282 1 HP VH22 MONITOR
283 1 HP VH22 MONITOR
284 1 HP VH22 MONITOR
285 1 HP VH22 MONITOR
286 1 HP VH22 MONITOR
287 1 HP VH22 MONITOR
288 1 HP VH22 MONITOR
289 1 HP VH22 MONITOR
290 1 HP VH22 MONITOR
291 1 HP VH22 MONITOR
292 1 HP VH22 MONITOR



293 1 MONITOR HP ELITEDISPLAY E223
294 1 MONITOR LCD HP N223
295 1 MONITOR LCD HP N223
296 1 HP VH22 MONITOR
297 1 HP VH22 MONITOR
298 1 HP VH22 MONITOR
299 1 HP VH22 MONITOR
300 1 HP VH22 MONITOR
301 1 HP VH22 MONITOR
302 1 MONITOR LCD HP N223
303 1 MONITOR LCD HP N223
304 1 MONITOR LCD HP N223
305 1 MONITOR LCD HP N223
306 1 HP VH22 MONITOR
307 1 HP VH22 MONITOR
308 1 HP VH22 MONITOR
309 1 HP VH22 MONITOR
310 1 HP VH22 MONITOR
311 1 HP VH22 MONITOR
312 1 HP VH22 MONITOR
313 1 HP VH22 MONITOR
314 1 HP VH22 MONITOR
315 1 HP VH22 MONITOR
316 1 HP VH22 MONITOR
317 1 HP VH22 MONITOR
318 1 HP VH22 MONITOR
319 1 HP VH22 MONITOR
320 1 HP VH22 MONITOR
321 1 HP VH22 MONITOR
322 1 HP VH22 MONITOR
323 1 HP VH22 MONITOR
324 1 HP VH22 MONITOR
325 1 HP VH22 MONITOR
326 1 HP VH22 MONITOR
327 1 HP VH22 MONITOR
328 1 HP VH22 MONITOR
329 1 HP VH22 MONITOR
330 1 HP VH22 MONITOR
331 1 HP VH22 MONITOR
332 1 HP VH22 MONITOR
333 1 MONITOR HP ELITEDISPLAY E223
334 1 HP VH22 MONITOR



335 1 HP VH22 MONITOR
336 1 HP VH22 MONITOR
337 1 HP VH22 MONITOR
338 1 HP VH22 MONITOR
339 1 HP VH22 MONITOR
340 1 HP VH22 MONITOR
341 1 HP VH22 MONITOR
342 1 HP VH22 MONITOR
343 1 HP VH22 MONITOR
344 1 HP VH22 MONITOR
345 1 HP VH22 MONITOR
346 1 HP VH22 MONITOR
347 1 HP VH22 MONITOR
348 1 HP VH22 MONITOR
349 1 HP VH22 MONITOR
350 1 HP VH22 MONITOR
351 1 HP VH22 MONITOR
352 1 HP VH22 MONITOR
353 1 HP VH22 MONITOR
354 1 HP VH22 MONITOR
355 1 MONITOR LCD HP N223
356 1 MONITOR LCD HP N223
357 1 HP VH22 MONITOR
358 1 HP VH22 MONITOR
359 1 HP VH22 MONITOR
360 1 HP VH22 MONITOR
361 1 HP VH22 MONITOR
362 1 HP VH22 MONITOR
363 1 HP VH22 MONITOR
364 1 HP VH22 MONITOR
365 1 HP VH22 MONITOR
366 1 HP VH22 MONITOR
367 1 HP VH22 MONITOR
368 1 HP VH22 MONITOR
369 1 HP VH22 MONITOR
370 1 HP VH22 MONITOR
371 1 HP VH22 MONITOR
372 1 HP VH22 MONITOR
373 1 HP VH22 MONITOR
374 1 HP VH22 MONITOR
375 1 HP VH22 MONITOR
376 1 MONITOR LCD HP N223



377 1 HP VH22 MONITOR
378 1 HP VH22 MONITOR
379 1 HP VH22 MONITOR
380 1 HP VH22 MONITOR
381 1 HP VH22 MONITOR
382 1 HP VH22 MONITOR
383 1 HP VH22 MONITOR
384 1 HP VH22 MONITOR
385 1 HP VH22 MONITOR
386 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
387 1 Teclado HP T6T83AA - 2019 ETB
388 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
389 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
390 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
391 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
392 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
393 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
394 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
395 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
396 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
397 1 Teclado HP T6T83AA - 2019 ETB
398 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
399 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
400 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
401 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
402 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
403 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
404 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
405 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
406 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
407 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
408 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
409 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
410 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
411 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
412 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
413 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
414 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
415 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
416 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
417 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
418 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA



419 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
420 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
421 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
422 1 Teclado HP T6T83AA - 2019 ETB
423 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
424 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
425 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
426 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
427 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
428 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
429 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
430 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
431 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
432 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
433 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
434 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
435 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
436 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
437 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
438 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
439 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
440 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
441 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
442 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
443 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
444 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
445 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
446 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
447 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
448 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
449 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
450 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
451 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
452 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
453 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
454 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
455 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
456 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
457 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
458 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
459 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
460 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA



461 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
462 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
463 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
464 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
465 1 Teclado HP T6T83AA - 2019 ETB
466 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
467 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
468 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
469 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
470 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
471 1 Teclado HP T6T83AA - 2019 ETB
472 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
473 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
474 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
475 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
476 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
477 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
478 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
479 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
480 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
481 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
482 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
483 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
484 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
485 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
486 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
487 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
488 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
489 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
490 1 Teclado HP T6T83AA - 2019 ETB
491 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
492 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
493 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
494 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
495 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
496 1 Teclado HP T6T83AA - 2019 ETB
497 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
498 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
499 1 Teclado HP T6T83AA - 2019 ETB
500 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
501 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
502 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA



503 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
504 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
505 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
506 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
507 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
508 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
509 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
510 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
511 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
512 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
513 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
514 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
515 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
516 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
517 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
518 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
519 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
520 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
521 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
522 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
523 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
524 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
525 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
526 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
527 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
528 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
529 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
530 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
531 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
532 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
533 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
534 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
535 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
536 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
537 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
538 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
539 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
540 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
541 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
542 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
543 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
544 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA



545 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
546 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
547 1 TECLADO hp slim USB etb 2019
548 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
549 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
550 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
551 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
552 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
553 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
554 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
555 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
556 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
557 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
558 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
559 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
560 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
561 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
562 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
563 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
564 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
565 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
566 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
567 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
568 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
569 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
570 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
571 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
572 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
573 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
574 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
575 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
576 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
577 1 TECLADO hp slim USB T6T83AA
578 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
579 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
580 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
581 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
582 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
583 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
584 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
585 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
586 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA



587 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
588 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
589 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
590 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
591 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
592 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
593 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
594 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
595 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
596 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
597 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
598 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
599 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
600 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
601 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
602 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
603 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
604 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
605 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
606 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
607 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
608 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
609 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
610 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
611 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
612 1 Mouse HP T6T83AA - 2019 ETB
613 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
614 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
615 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
616 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
617 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
618 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
619 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
620 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
621 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
622 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
623 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
624 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
625 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
626 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
627 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
628 1 MOUSE hp slim USB etb 2019



629 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
630 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
631 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
632 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
633 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
634 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
635 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
636 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
637 1 Mouse HP T6T83AA - 2019 ETB
638 1 Mouse HP T6T83AA - 2019 ETB
639 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
640 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
641 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
642 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
643 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
644 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
645 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
646 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
647 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
648 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
649 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
650 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
651 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
652 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
653 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
654 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
655 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
656 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
657 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
658 1 Mouse HP T6T83AA - 2019 ETB
659 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
660 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
661 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
662 1 Mouse HP T6T83AA - 2019 ETB
663 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
664 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
665 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
666 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
667 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
668 1 Mouse HP T6T83AA - 2019 ETB
669 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
670 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA



671 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
672 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
673 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
674 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
675 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
676 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
677 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
678 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
679 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
680 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
681 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
682 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
683 1 Mouse HP T6T83AA - 2019 ETB
684 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
685 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
686 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
687 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
688 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
689 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
690 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
691 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
692 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
693 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
694 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
695 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
696 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
697 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
698 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
699 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
700 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
701 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
702 1 Mouse HP T6T83AA - 2019 ETB
703 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
704 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
705 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
706 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
707 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
708 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
709 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
710 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
711 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
712 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA



713 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
714 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
715 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
716 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
717 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
718 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
719 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
720 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
721 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
722 1 Mouse HP T6T83AA - 2019 ETB
723 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
724 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
725 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
726 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
727 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
728 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
729 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
730 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
731 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
732 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
733 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
734 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
735 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
736 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
737 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
738 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
739 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
740 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
741 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
742 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
743 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
744 1 MOUSE hp slim USB etb 2019
745 1 Mouse HP T6T83AA - 2019 ETB
746 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
747 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
748 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
749 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
750 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
751 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
752 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
753 1 MOUSE hp slim USB T6T83AA
754 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce



755 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
756 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
757 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
758 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
759 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
760 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
761 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
762 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
763 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
764 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
765 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
766 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
767 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
768 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
769 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
770 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
771 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
772 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
773 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
774 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
775 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
776 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
777 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
778 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
779 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
780 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
781 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
782 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
783 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
784 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
785 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
786 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
787 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
788 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
789 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
790 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
791 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
792 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
793 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
794 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
795 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
796 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce



797 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
798 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
799 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
800 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
801 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
802 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
803 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
804 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
805 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
806 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
807 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
808 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
809 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
810 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
811 1 PORTATIL LENOVO T310 DD 1T con acce
812 1 PORTATIL LENOVO T470 SSD 512G con a
813 1 PORTATIL LENOVO T470 SSD 512G con a
814 1 PORTATIL LENOVO T470 SSD 512G con a
815 1 PORTATIL LENOVO T470 SSD 512G con a
816 1 PORTATIL LENOVO T470 SSD 512G con a
817 1 PORTATIL LENOVO T470 SSD 512G con a
818 1 PORTATIL LENOVO T470 SSD 512G con a
819 1 PORTATIL LENOVO T470 SSD 512G con a
820 1 PORTATIL LENOVO T470 SSD 512G con a
821 1 PORTATIL LENOVO T470 SSD 512G con a
822 1 PORTATIL LENOVO V310 INTEL CORE I5
823 1 PORTATIL LENOVO V310 INTEL CORE I5
824 1 PORTATIL LENOVO V310 INTEL CORE I5
825 1 PORTATIL LENOVO V310 INTEL CORE I5
826 1 PORTATIL LENOVO V310 INTEL CORE I5
827 1 PORTATIL LENOVO V310 INTEL CORE I5
828 1 PORTATIL LENOVO V310 INTEL CORE I5
829 1 PORTATIL LENOVO V310 INTEL CORE I5
830 1 PORTATIL LENOVO V310 INTEL CORE I5
831 1 PORTATIL LENOVO V310 INTEL CORE I5

831TOTAL



TOTAL
233
152
192
176
58
10
10

831

PORTATIL LENOVO 
PORTATIL LENOVO 

TOTAL

CPU¨S
MONITORES
TECLADOS

MOUSE
PORTATIL LENOVO 

NOMBRE DEL ACTIVO


